記　入　例

[bookmark: _Toc36195176]第３号様式（第８条関係）
　××年１１月１５日

千代田区長　殿
法人の場合、登記されている本店所在地
個人事業者の場合、主たる事業所

所在地　〒102-0074
東京都千代田区九段南１-6-17
事業者（団体）名　株式会社　　千代田区役所
代表者職氏名　代表取締役　千代田　太郎
電話番号　03-××××-△△△△
Ｅ－Ｍａｉｌ　chiyodakuyakusho@city.chiyoda.lg.jp

補助金交付申請書

千代田区中小企業販路拡大事業支援補助交付要綱第４条に規定する事業を実施しますので、同要綱第８条の規定に基づき、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１　事業の種別（いずれかに丸を記入）
開催事業　／　出展事業（所属団体名　●●●●●会千代田支部）
・所属する認定商工関係団体の名称を記入

２　交付申請額
金　６６，０００円
・補助対象経費（出展小間料）の2/3
・上限10万円（20万円）
・千円未満切捨て

３　事業の内容
別紙のとおり